
Хабаровский край 
Г ород Хабаровск

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 123

РЕШЕНИЕ

« ( ]£  » £&</ /1 /  2021 года №  /

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, в 

период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии 

Индустриального района города Хабаровска от 26.07.2021 года № 10/86 «Об утверждении 

графика работы членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего 

голоса и режиме работы участковых избирательных комиссий в период подготовки и 

проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва», участковая избирательная комиссия избирательного участка 

№ 123 р е ш и л а :

1. Утвердить график работы на сентябрь 2021 год членов участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) 

основе, в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва (прилагается).

2. Секретарю участковой избирательной комиссии Суворовой Елене Владимировне 

ознакомить членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса с 

графиком работы под подпись; вести учет отработанного времени членами участковой 

избирательной комиссии; осуществлять контроль за исполнением настоящего решения.

Ушнурцева Т.В. 
фамилия, инициалы

Суворова Е.В. 
фамилия, инициалы



УТВЕРЖДЁН 

решением участковой избирательной 
комиссии избирательного участка № 123

от« % » 2021 г. №  ^

ГРА Ф И К  РАБО ТЫ

членов участковой избирательной комиссии избирательного участка №  123
с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе 

в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации восьмого созыва 

на сентябрь 2021 год

Число
месяца

Количество часов работы члена избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (ш татной) основе

Уш
ну

рц
ев

а
Та

ть
ян

а
Ва

си
ль

ев
на

Ха
пи

цк
ая

 
Га

ли
на

 Л
ьв

ов
на

Су
во

ро
ва

 
Ел

ен
а 

Вл
ад

им
ир

ов
на

Во
рф

ол
ом

ее
ва

Ир
ин

а
Вл

ад
им

ир
ов

на

Ки
рю

хи
ка

На
та

ль
я

Ге
нн

ад
ье

вн
а

Ки
се

ле
ва

Лю
дм

ил
а

Ге
нн

ад
ье

вн
а

Лу
тч

ен
ко

 
Ан

на
 

Се
рг

ее
вн

а

Ма
лы

й 
Ви

кт
ор

 
Ви

кт
ор

ов
ич

М
ил

аш
ен

ко
Ве

ро
ни

ка
Ал

ек
се

ев
на

Он
ищ

ен
ко

 
Ел

ен
а 

Ю
рь

ев
на

Па
ци

ор
а

Дм
ит

ри
й

Ю
рь

ев
ич

По
лт

ав
ец

Ал
ек

са
нд

р
Ни

ко
ла

ев
ич

Po
op

 
На

де
жд

а 
Ви

кт
ор

ов
на

Тр
ет

ья
ко

ва
Ел

ен
а

Ге
нн

ад
ье

вн
а

Тр
он

ь
Ан

ат
ол

ий
Вл

ад
им

ир
ов

ич

Хл
ыс

то
в 

Пе
тр

 
Ал

ек
са

нд
ро

ви
ч

1 2 3 4 а 6 7 К V и 12 п ы И 16 17

6 8 8

7 8 8 8
8 8 8 8

9 8 8
10 8 8 8

11 С 8 6 6

12 В 8 8
13 8 8 8
14 8 4 8 8

15 8 8 8

16 8 8 8
17 14 12 14 8 10 4 12 8 14 10 8 8 8 8



Число
месяца

Количсство часов работы члени избирательной комиссии, работающею в комиссии не на постоянной (штатной! основе

Уш
ну

рц
ев

а
Та

ть
ян

а
Ва

си
ль

ев
на

Ха
пи

ик
ая

 
Га

ли
на

 
Ль

во
вн

а

Су
во

ро
ва

 
Ел

ен
а 

Вл
ад

им
ир

ов
на

Во
рф

ол
ом

ее
ва

Ир
ин

а
Вл

ад
им

ир
ов

на

Ки
рю

хи
ма

На
та

ль
я

Ге
нн

ад
ье

вн
а

Ки
се

ле
ва

Лю
дм

ил
а

Ге
нн

ад
ье

вн
а

Лу
тч

ен
ко

 
Ан

на
 

Се
рг

ее
вн

а

Ма
лы

й 
Ви

кт
ор

 
Ви

кт
ор

ов
ич

М
ил

аш
ен

ко
Ве

ро
ни

ка
Ал

ек
се

ев
на

Он
иш

ен
ко

 
Ел

ен
а 

Ю
рь

ев
на

Па
ци

ор
а 

Дм
ит

ри
й 

Ю
рь

ев
ич

По
лт

ав
ец

Ал
ек

са
нд

р
Ни

ко
ла

ев
ич

1 
Po

op
 

На
де

жд
а 

Ви
кт

ор
ов

на

Тр
ет

ья
ко

ва
 

Ел
ен

а 
Ге

нн
ад

ье
вн

а

Тр
он

ь 
Ан

ат
ол

ий
 

Вл
ад

им
ир

ов
ич

1 1
Хл

ыс
то

в 
Пе

тр
 

Ал
ек

са
нд

ро
ви

ч

1 2 з 4 5 6 т к ¥ и» м 12 и 14 и («V г»

18 С 14 10 14 10 10 8 8 10 14 10 10 8 10 10
19В 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17

20 ночные 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
Всего
часов 136 42 114 0 38 40 32 40 38 126 40 38 44 38 38 20

Подпись
члена
комиссии
об
ознаком
лении

V\V 1" — .

'  f4\ ^  '  
2Г2 ч V V д V  '% \  \

—

Секретарь участковой избирательной комиссии 06.CW.202I г 

(дата) (Подпись)

Суворова Елена Владимировна 

(Инициалы, фамилия)


